
Ĺ"Fiescskä"'
!část
lPraha
i ODŽP -ZP- l?

0 OB.JEDNÁVKA Č.: ODŽP/00176/2020

ODBĚRATEL:" "" " "i "DODAVATEL:

Městská část Praha 6 l LUCAS, spol. s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Půlkruhová 654/27

16052 Praha 6 160 00 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č, ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: l Fax:

E: www.praha6.cz , E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 48535711 DIČ: CZ48535711

Příjeince dodávky:

Kontaktní osoba:

odžp -Zp - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Doplnění venkovního sportoviště u vstupu do Obory Hvězda

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme doplnění venkovního sportoviště na předpolí Obory Hvězda - hřiště
na pétanque, šplhací sestava, bradla, sestava laviček a stolu, trampolína, stojan na kola a bosý chodník.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů. v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k .jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášeni o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Mčstská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka Č.2/2020
( zakázka ET 2020/00045 ).

Odd. § 3745, pol. 5137 67 384,90

Odd. § 3745, pol. 6122 171 565,90

Odd. § 3745, pol. 6121 122 759,20

OR C

Odd. § 3745, pol. 6122 101 797,30 org ' ,19 g" /0

Těmín plněni: 31. 08. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 463 507,30 Kč S DPH



Na faktuře uveďte vždy mše JČO. DIČ, čĹslo objednář ký a připojte potvrzeni při.jemce dodávky o převzetí zboží nebu

{)rc^'edelji práce. Bci. µntvrzcni (b µřevzctí zboží nebo provedeni práce nebude fakturn proplacena, Práce nad rámec této
(}l)jednávky nel)U(jľ)ll bez písemného souhlasu objednatele pr(bf)laceny. Splatnost fak(ur vystavených dudavatelem dle této
(jhje(ľnávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich dôručcní (A)je(jnateli. Dodavatel here nsí vědomí a suuhhsL Že u faktur s kratší
splatnosti než 2 I dnů od ,jc'jich d()rltče|li se lhůta jejich spl:ítnnsti automaticky prodlužuje v souladu s větOu pŕedcházejíci.

Sankce 7á n¢kva|ilni plnčni láí·a7kll:

l) ncdodúeni tcmňnu dodá' ký ,je Jc'davaíd ?(n'in¢n uhradit objednateli úl % z ceny dodMkg (b¢z Dl'lľ) 7ä každý
den prodlcni.

2) budc-li d(k(lá\'ka 7jcvnc a odslranil¢l!)e vady je odl)črald oprávnčn snůit ccru dndávky o 10 % (bez DPI j}.

O sankci jc ob!icjnalc| ()práí'nčn bez dalšího mížič úhradu fákturované částky.

Objed natel je plátcem 1)PH.

ľřiloha: cenmá nnbídka

\1,u (.}!,,!:' ' 'Mál'.

Praze dne: µ.06.2020"

Ch

vedoucí odb??',

Vwtiiř ckm

Sůuhlasim a pŕ:.ilmiim v celím rnjNahu

1)mm

Dc/ožka dle §" 43 odst l zákona č. i31R000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění. potvQů/'/c/ sp/něnipoc/m/nek pro
platnost právnino jednání městské čás//' Praha 6
Způsob zadání léto objednávky byl schválen usnesenin} Rady městské části Praha 6 C 425/19 ze dne 23.04 2Q19, zadáni
zakázky je v souladu s RřiKazem tajemMca k zadáváni veře/ných zakázek a byly splněny veškeré zákcnné náležitosti pro platnost
tohoto právňiho jednání


